
 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o dílo č. 815-2015-541101 ze dne 14. 9. 2015 

                                                                   ( KoPÚ Příkrý ) 
 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

 

I. 

Strany dodatku 

 

1. Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký Kraj 

 

zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Fejtek 

  vedoucí Pobočky Semily 

 

Adresa: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro  

 Liberecký kraj, U Nisy 745/6a     

  

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxx 

    

E-mail: b.kabatek@spucr.cz; p.fejtek@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH 

  

dále jen „objednatel“ 

 

2. Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r. o. a Agroprojekce Litomyšl, spol. s r. o. 
 

zastoupený: jednatelem Ing. Alešem Černým  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx  

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx  

Adresa:  J. Purkyně 1174, 500 02  HRADEC KRÁLOVÉ 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: xkh752j   

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. Hradec Králové   

Číslo účtu: 230615/0300     

IČ: 45536058  

DIČ:  CZ 45536058  

 

dále jen „zhotovitel“. 



 

Stránka 2 z 3 

 

 

uzavírají Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 815-2015-541101 ze dne 14. 9. 2015, uzavřené mezi 

objednatelem na straně jedné a zhotovitelem na straně druhé. 

 

 

II. 

Obsah dodatku 

 

Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 

• Změna termínu ukončení dílčí etapy 3.2.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle §11 odst. 1 zákona, uvedené v příloze č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 815-2015-541101 – 

KoPÚ Příkrý, a to následovně: 

 
Dílčí fakturační celek 

Původní termín 
ukončení 

Nový termín 
ukončení 

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle 
§11 odst. 1 zákona 

30. 6. 2019 30. 9. 2019 

 

III. 

Zvláštní ustanovení 

 

Dne 14. 6. 2019 objednatel obdržel od zhotovitele žádost o prodloužení termínu ukončení dílčí etapy 

3.2.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona, uvedené 

v příloze ke Smlouvě o dílo č. 815-2015-541101– KoPÚ v k.ú. Příkrý. 

Svůj požadavek na prodloužení termínu ukončení dílčí etapy 3.2.2. zhotovitel dokládá zejména potřebou 

dokončení započatých jednání s následujícími účastníky řízení: s dědičkami po panu xxxxxxxxxxxxxxx, 

s panem xxxxxxxxxxxxxxx a s manžely xxxxxxxxxxxxxxx. Níže jsou blíže specifikována započatá 

jednání. 

1. Během celého zpracovávání návrhu v KoPÚ Příkrý bylo nevyřízené dědictví po 

xxxxxxxxxxxxxxx (LV 37, LV 38, LV 166, LV 189, LV 221). Dědické řízení se neustále 

protahovalo a nebylo jisté, jakým způsobem bude vyřešeno (3 potencionální dědičky a rozsáhlé 

vlastnictví ve více blocích). Až dne 28.5.2019 bylo dědictví zapsáno do katastru nemovitostí. 

Následně je třeba dědictví zapracovat do návrhu a projednat s dotčenými vlastníky. 

 

2. V rámci projednávání návrhu nového uspořádání pozemků byla vznesena připomínka k trase 

hlavní cesty HC4a vlastníkem sousedního pozemku LV 143 (pan xxxxxxxxxxxxxxx). Po několika 

jednáních byla cesta HC4a změněna ve dvou místech (na počátku trasy a na konci v místě napojení 

na HC6-R a VC4b). Došlo ke změně celé křižovatky v lokalitě u Pavlova kříže. Na obě cesty bylo 

nutno vypracovat nové DTR a následně změnit v návrhu nového uspořádání pozemků. Dále je 

třeba tyto změny zapracovat do aktualizace PSZ a projednat. 

 

3. Až po rozeslání třetího návrhu nového uspořádání pozemků byla vznesena připomínka vlastníků 

LV 106 (manželé xxxxxxxxxxxxxxx), kteří mají rozsáhlé vlastnictví ve více blocích. Bylo nutné 

opět projednat nový návrh uspořádání pozemků také s vlastníky sousedních pozemků, dotčených 

změnou. 

 

Po vzájemné dohodě byl stanoven termín ukončení dílčí etapy 3.2.2. na 30. 9. 2019. 



 

Stránka 3 z 3 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 815-2015-541101 (číslo smlouvy zhotovitele 12/2015) ze dne 

14. 9. 2015, ve znění uzavřených dodatků, zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 

po jednom stejnopise vzájemně podepsaném statutárními zástupci. 

Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Liberci dne ………27. 6. 2019 V Hradci Králové dne ………24. 6. 2019 

 

 

…………………………………………… .…………………………………………… 

             Ing. Bohuslav Kabátek                              Ing. Aleš Černý, jednatel 

ředitel Krajského pozemkového úřadu                        Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

        pro Liberecký kraj 


